
REPUBLIKA HRVATSKA
CENTAR ZA POSEBNO SKRBNISTVO
KLASA: 030-01/24-04/8
URBROJ: 408-01/9-24-3

Zagreb, 11. prosinca 2024.

OTVORENI POZIV ZA DOSTAVU PONUDA

Centar za posebno skrbni&tvo, Zagreb, OreSkoviéeva ulica 25, kao narutitelj pokrenuo je
postupak jednostavne nabave 2 ( dva) sluzbena vozila- nize klase te Vam upucuje ovaj Poziv
za dostavu ponude.

1. NAZIV I SJEDISTE NARUCITELJA
Centar za posebno skrbnistvo, OreSkoviceva ulica 25, Zagreb, OIB: 15916354928

MB:04250257, IBAN: HR922390001 1100873331, telefon: 01/6184-934

Internet adresa: https://www.czps.hr/

Popis gospodarskih subjekata s kojima je Naruéitelj u sukobu interesa

Nema gospodarskih subjekata s kojima su predstavnici Narutitelja definirani ¢1.76. Zakona o
jJavnoj nabavi ( NN 120/16, 114/22 � dalje u tekstu: Zakon 0 javnoj nabavi) ili povezane
osobe predstavnika Narutitelja definirane élankom 77. Zakona 0 javnoj nabavi u sukobu
interesa.

Predmet nabave te oznaka i naziv iz CPV-a

Nabava 2 ( dva) sluZbena vozila- nize klase

Evidencijski broj nabave : 012/24- JN
CPV: 34110000-01- osobni automobil

Vrsta postupka nabave:

Prema odredbama €¢1. 12. st.1. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16, 114/22), Naruéitelj za
nabavu robai usluga procijenjene vrijednosti manje od 26.540,00 eura nije obvezan provoditi
postupke javne nabave propisane navedenim Zakonom. Sukladno prethodno navedenom,
Naru€itelj u ovom postupku ne primjenjuje zakonske odredbe vezane za provodenje
postupaka javne nabave, veé nabavu provodi sukladno internom aktu, odnosno Pravilniku o
provedbi postupka jednostavne nabave.



Vrsta ugovora 0 nabavi: Ugovor o nabavi roba

Sukladno odredbama &1. 6. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave, Narutitelj je
duzan prije sklapanja ugovora o nabavi zatraZiti suglasnost Ministarstva za sklapanje ugovora,
temeljem prijedloga Odluke o odabiru, a koju suglasnost Ministarstvo dostavlja u roku od 30
dana od dana zaprimanja zahtjeva.

Ministarstvo ée uskratiti suglasnost za sklapanje ugovora ako postupak jednostavne nabave nije
proveden u skladu sa Zakonom 0 javnoj nabavi ( NN 120/16, 114/22), Uputom i podzakonskim
propisima.

Takoder, suglasnost ée biti uskra¢ena ako Ministarstvo ocijeni da predmetna nabava nije
prioritetna, odnosno opravdana, ako za navedenu nabavu nisu planirana dovoljna sredstva u

Financijskom planu Ministarstva, te ako je ponudena cijena/cijene znatajno vi8a od trzinih
cijena na hrvatskom tr2i8tu za istu vrstu radova, robe i usluga u trenutku otvaranja ponuda.

2. OPIS PREDMETA NABAVE

- Opis predmeta nabave: Nabava 2 ( dva) sluZbena vozila - nize klase

- Procijenjena vrijednost nabave: 26.480,00 eura bez PDV-a

3. UVJETI NABAVE

Sredstva ée biti osigurana u Financijskom planu Ministarstva rada, mirovinskog
sustava, obitelji i socijalne politike za 2024.godinu.

- Rok valjanosti ponude: 60 dana od otvaranja ponude

- Rok isporuke robe: Isporuéitelj se obvezuje isporuciti 2 (dva) sluzZbena vozila u roku od
60 dana od dana potpisivanja Ugovora.

Naruéitelj ¢e sluzbena vozila preuzeti na lokaciji ponuditelja odabranog nakon

provedenog postupka jednostavne nabave sluzbenih vozila.

- Rok, natin i uvjeti plaéanja: pla¢anje ratuna izvrSit Ge se nakon isporuke vozila,
najkasnije u roku od 30 dana od dana zaprimanja ra¢una u Centar za posebno skrbni3tvo

uz koji mora biti prilozen ovjereni Zapisnik o urednoj isporuci vozila.

- Plaéanje predujmom nije dozvoljeno sukladno odredbama ¢1.53.stavla 1.Zakona o

drZavnom proratunu ( NN 144/21) I CL. 22. Zakona o izvr8avanju Drzavnog prora¢una

Republike Hrvatske za 2024. godinu ( NN 149/23).

Buduéi da je Centar za posebno skrbni8tvo obveznik provodenja postupka javne nabave
sukladno é1.6. Zakona o elektroni¢kom izdavanju ratuna u javnoj nabavi ( NN 94/2018),
raéun je potrebno poslati iskljutivo kao e-Raéun koji je sukladan EU normi.

- Kriterij za odabir ponude: najnizZa cijena
- Dokaz sposobnosti: Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili

drugi odgovarajuci registar drzave sjediSta gospodarskog subjekta.



Upis u registar dokazuje se odgovaraju¢im izvodom ( npr. Izvadak iz sudskog
registra), a ako se oni ne izdaju u drzavi sjedista gospodarskog subjekta, gospodarski

subjekt moze dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod nadleZnog tijela.

Izvod ili izjava ne smiju biti stariji od 30 dana ratunajuci od dana slanja poziva za

dostavu ponuda putem elektronitke poSte.

Naruéitelj neée uzeti u obzir ponudu ponuditelja koji ne prilozi trazeni dokaz 0

sposobnosti.

4. UVJETI TEHNICKE I STRUCNE SPOSOBNOSTI

4.1 Opis ili fotografije proizvoda, tehnitka i struéna sposobnost gospodarskog subjekta iz ove
tocke dokumentacije dokazuje se na natin da je uz ispunjen obrazac Tehnitka

specifikacija, ponuditelj obvezan u ponudi priloziti kompletan opis ponudenog vozila. Iz

opisa vozila mora biti vidljivo da ponudeno vozilo udovoljava svim uvjetima i zahtjevima
iz obrasca Tehni¢ka specifikacija odnosno svaka karakteristika vozila navedena u

predmetom obrascu mora se pronaci u opisu vozila, kao i svaka ponudena oprema. Opis
mora sadrZavati i fotografije ponudenog vozila i to najmanje prednja i straZnja strana,

boéno 1 unutraSnjost.

Tehnitke znaéajke vozila dane su na obrascu Specifikacija tehnitkih karakteristika koji
su sastavni dio ovog Poziva. Da bi ponuda bila valjana ponudeno vozilo mora zadovoljiti sve
trazeno u priloZenom obrascu Specifikacija tehni¢kih karakteristika.

4.2. Popis ovlaStenih servisa ( servisne mreZe), raspoloZivih za svo vrijeme trajanja

jamstvenog roka na podruéju Republike Hrvatske za ponudenu marku i tip automobila. Popis
mora sadrZavati najmanje naziv i adresu ovlaStenog servisa te mora biti ovjeren potpisom
osobe ponuditelja i petatom.

5. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE

Ponuda treba sadrZavati:

- Ponudbeni list ( popunjen, potpisan 1 ovjeren od strane ponuditelja)
- TroSkovnik
- Obrazac Tehnitka specifikacija
- Dokaz sposobnosti
- Dokaz tehnicke i struéne sposobnosti

6. NACIN IZRADE I DOSTAVE PONUDE

Nagin izrade ponude: pdf. Oblik
Osoba za kontakt u sluéaju upita vezanih za poziv: Nikolina Vidié¢, dipl.iur., e-mail:

nikolina. vidic@socskrb.hr

Poziv za dostavu ponuda objavljen je na mreZnoj stranici Narucitelja https://www.czps.hr/

dana 11.12.2024.



Rok za dostavu ponuda : Molimo da VaSe ponude dostavite najkasnije do dana

18.12.2024. do 15, 30 sati. e-mailom na adresu nikolina.vidic@socskrb.hr

. OSTALO

Tijekom trajanja ugovora cijena ponude je nepromjenjiva. Ponuditelj izraZava cijenu

ponude u eurima.
Cijena ponude pise se brojkama. U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost

moraju biti ura¢unati troSkovi i popusti.
Ponuda se izraduje na latiniénom pismu i hrvatskom jeziku
Ponuda se izraduje bez posebne naknade

Gospodarski subjekti mogu zahtijevati objaSnjenja vezana uz Poziv za dostavu ponuda
i to najkasnije tri ( 3) dana prije isteka roka za dostavu ponuda, a narutitelj je duzan

poslati odgovor na upit, na dokaziv naéin, najkasnije dva ( 2) dana prije isteka roka za

dostavu ponuda.
Pisanu obavijest o rezultatima nabave naruCitelj Ge dostaviti putem elektronitke poSte
svim ponuditeljima u roku od trideset ( 30) dana od isteka roka za dostavu ponuda.

Narutitelj Ge sa odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o nabavi vozila za potrebe
Centra za posebno skrbniStvo.

. SASTAVNI DIJELOVI POZIVA ZA DOSTAVU PONUDE:

DIO 1. Ponudbeni list
DIO 2. Troskovnik
DIO 3. Tehniéka specifikacija



1. DIO

PONUDBENI LIST

PREDMET NABA VE. Nabava 2(dva) sluzbena vozila -nize klase

Naziv i sjedi te naruéitelja:
Centar za posebno skrbni8tvo. Zagreb, OreSkoviceva 25, OIB: 15916354928

Naziv i sjedi8te ponuditelja, adresa:

OIB IBAN:

Ponuditeljje u sustavu PDV-a: DA NE

Ime i prezime osobe za kontakt:

Telefon/telefax:

Adresa elektronitke poste

Ime, prezime i funkcija ovlaStene osobe za potpisivanje ugovora:

ProutivSi Poziv za dostavu ponuda u predmetu nabave s»nudimo navedenu

robu/radove/usluge sukladno uvjetima iz Poziva za dostavu ponuda, i u skladu s troSkovnikom koji se

nalazi u prilogu i ¢ini sastavni dio ponude:

Cijena ponude bez PDV-a:

Popust:

Iznos PDV-a:

Cijena ponude s PDV-om:

Posebni porez na motoma vozila (PPMV):

Ukupna cijena ponude sa

PDV-om i PPMV-om:

Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana odredenog za dostavu ponude

Datum:
/potpis ovlaStene osobe ponuditelja/



effoupnuod
sidjod

1
3e820q

w
unyeq

-euloepod
w
iuezesy

yIU
AO

ygo}
W
U
N
dod

H
sojslion uz:

aago
ns

ifjaupnuog

W
O
-AW

dd
W
O
-ACd

Bs
apnuod

eualio
eudny/)

(AW
dd)

®
]IZ0A

BW
O
JO
W

Bu
zaiod

1qesod

w
o-Add

s
oudnyy)

e-ACd
Souz|

nsndog

e-Ad
29q

oudny/)

Z
W
oy

Q
SE[Y

SZIU
-O
]IZO

A
O
U
dQ

ZN
IS

'|

(®
-Add

(®
-Add]

PU
RH

O
N

erofw
i

aqolAIZBN
fforq

tupay

Zaq) jsoupofisa
eudny/)

Zaq) eualis
vugiuIpss

eugiU
Iper

M
IN
AO

M
SO

U
L

ST6PSCII6S1: AIO
SfVAAD

IAO
N
SAO

"G
AYO

VZ
O
ALSIN

EU
AS

O
N
EASO

d
VZ

U
VLN

AO
D



TEHNICKA SPECIFIKACIJA

Minimalni zahtjevani tehnicki uvjeti i karakteristike

SLUZBENO VOZILO-nize klase (2 komada)

Redni broj Tehnicki uvjeti Ponudeno
1 Vrsta vozila
2 Marka vozila
3 Model vozila

MOTOR
Vrsta motora

Snaga motora (kW) 50-70

Prosjetna emisija CO2 plinova max.128 (g/km)
Radni obujam minimalno 950 ccm
Norma za za8titu okoli§a;-EUVROGDFull
Prosjectna potrosnja goriva (mjeSovito) od 4,0 do 6,5
KAROSERIJA
Oblik karoserije
Broj vrata : 5

Masa vozila minimaino 1.100 kg

hl
w
lh
y|
-

duzina vozila minimailno 4.080mm

Meduosovinski razmak minimalno 2.500 mm
Sirina vozila minimalno 1.840 mm
OSTALI ZAHTJEVI
Mijenjaé : 5-stupanjski ruéni mjenjaé
Broj sjedala : 5

Ruéni klima uredaj
Presvlake od tkanine
Celiéni naplatci 15"
Full LED svjetla

Samozakljucavanje vozila u voznji
Prednji zraéni jastuci i boéni zraéni jastuci
Putno raéunalo
Automatsko ukljucivanje svjetala

RI
Sl
ol
ol
w
ri
of
al
at
as
rt
=

Centralno zakljucavanje s daljinskim upravijanjem

� h Radio (Bluetooth,AUX,USB)

= w Rezervni kotaé (2)

db Gumeni tepisi, pp aparat 1kg, obavezna oprema
JAMSTVENI ROK
Jamstveni rok: $g/100.000km

MP.

Ponuditelj


